
 

 

ZAKŁAD ELEKTROCIEPŁOWNIE PGG S.A.                                 Rybnik, dnia 15.01.2025r. 

54/EMU/BC/25/2025                                                        

 

 

 

                                                                               Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo Zamówień 

publicznych pt.: Dostawa i zabudowa zespołu kogeneracyjnego o mocy ok. 1 MWe  

i ok. 1 MWt w EC Marklowice wraz z infrastrukturą towarzyszącą na gaz  

z odmetanowania z KWK ROW Ruch Marcel. (nr sprawy 542400156). 

  
 

Działając w oparciu o art. 137 ust. 6 i art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców: 
 

Zamawiający modyfikuje treść części XIII SWZ  ust. 1, 2 i 5, które otrzymują 

brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć do: 11.02.2025r do godz. 8:30, 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2025r o godz. 9:00 

5. Wykonawca pozostaje związany z złożoną ofertą do dnia 12.05.2025r. 

 

SWZ otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma.  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 1:   

Dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy:  
§17 ust. 1 – wnosimy o automatyczną, co 6 mieś. waloryzację przeprowadzaną w oparciu                        
o  wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez GUS; 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę umowy. 
 
Pytanie 2: 
§17 ust. 2 pkt. 3) – wnosimy o zmianę z 50% na 100%; §17 ust. 3 – wnosimy o usunięcie; 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę umowy. 

 

Pytanie 3: 
§17 ust. 3 – wnosimy o usunięcie; 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę umowy. 



2 

 

Pytanie 4:   

Z uwagi na okres świąteczno-noworoczny umożliwiający pracę nad przygotowaniem rzetelnej 

oferty techniczno-handlowej oraz dobór urządzeń – zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą 

o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 04.02.2025 r. 

Odp.: Termin składania ofert został zmieniony - modyfikacja SWZ. 

 

Pytanie 5:  

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 11.02.2025. 

Odp.: Termin składania ofert został zmieniony - modyfikacja SWZ. 

 

Pytanie 6:  

Co stanowi zabezpieczenie płatności wynagrodzenia za zrealizowanie poszczególnych kamieni 

milowych zadania? 

Odp.: Instrumentami zabezpieczającymi zapłatę wynagrodzenia należnego wykonawcy są: (1) 

możliwość naliczenia przez wykonawcę odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach 

handlowych w razie zwłoki w zapłacie wymagalnej faktury VAT wystawionej przez wykonawcę; 

(2) możliwość złożenia przez wykonawcę oświadczenia o odstąpieniu od umowy w oparciu o § 15 

ust. 5 lit. b) Umowy; (3) możliwość obciążenia Zamawiającego przez wykonawcę karą umowną 

zgodnie z § 14 ust. 3, w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w oparciu o § 15 ust. 5 

lit. b) Umowy. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o zmianę zapisów § 10 ust.5 oraz § 14 ust.1 pkt.5 projektu umowy, aby możliwe było 

dopuszczenie do pracy pracowników nie posługujących się językiem polskim, pod warunkiem 

prowadzenia prac pod nadzorem osoby (np. brygadzisty), która może pełnić rolę tłumacza                 

i zapewni możliwość komunikacji z każdym z pracowników nie posługujących się językiem polskim 

w stopniu komunikatywnym. 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę umowy. 

 

 

w imieniu Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-15T11:35:42+0100
	Paweł Pillar




